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Programmanr. 1 Meisjes, 200m rugslag Minioren 4 en 5
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht NT 200700412 2:51.77 +0,79 377 41.24 1:25.94 2:10.52 2:51.77
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda NT 200700016 3:03.74 +0,80 308 44.48 1:31.52 2:18.91 3:03.74
3. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda NT 200800114 3:05.76 +0,89 298 43.86 1:30.73 2:19.88 3:05.76
4. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda NT 200800204 3:36.62 +0,76 188 51.23 1:48.19 2:44.43 3:36.62

*bu 100 + 150

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag Minioren 4,5,6
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht NT 200700103 2:51.22 +0,68 279 40.00 1:23.92 2:08.74 2:51.22
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:03.89 200600007 2:59.94 +0,67 241 42.13 1:28.59 2:14.56 2:59.94
3. Karol Sas MNC Dordrecht NT 200602321 3:12.87 +0,62 195 42.83 1:32.44 3:12.87

*bu 50 + 150 ?

4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:20.32 200600153 3:14.12 +0,64 192 44.94 1:35.24 2:25.34 3:14.12
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 3:19.34 200600199 3:14.84 +0,93 190 46.36 1:36.80 2:26.36 3:14.84
6. Wout Jonkers Poseidon'56 3:39.07 200600939 3:20.23 +0,86 175 49.02 1:40.92 2:32.12 3:20.23
7. Jesper van Tilburg De Geul NT 200800043 3:28.30 +0,71 155 51.10 1:44.98 2:38.94 3:28.30
8. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701383 3:35.62 +0,91 140 53.10 1:49.13 2:45.14 3:35.62
9. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200800657 3:42.09 +0,97 128 51.86 1:49.11 2:47.53 3:42.09

*bu 50 + 100 + 150

10. Daan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200601295 3:42.96 +0,69 126 49.80 1:45.89 2:44.81 3:42.96
11. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda NT 200600721 3:46.68 +0,71 120 52.29 1:52.09 2:50.33 3:46.68

*bu 100 + 150 + 200

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Zoë van Gool De Geul 2:45.10 200000964 2:47.24 +0,73 386 34.25 1:16.35 2:01.83 2:47.24
*bu 200

2. Esmée Roodenburg De Geul 3:19.44 200100040 2:47.83 +0,67 382 34.38 1:15.68 2:01.60 2:47.83
3. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:58.73 200003428 2:55.16 +0,61 336 36.06 1:21.05 2:08.02 2:55.16
4. Amy van Leersum Poseidon'56 3:00.57 200200300 2:57.63 +0,70 322 34.75 1:20.56 2:09.44 2:57.63
5. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:54.12 199900016 3:01.85 +0,73 301 39.00 1:25.00 2:13.47 3:01.85

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '732:19.79 200203329 2:16.09 +0,82 550 31.17 1:06.24 1:41.37 2:16.09
2. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '732:36.15 200100055 2:34.97 +0,74 373 33.36 1:12.41 1:53.06 2:34.97
3. Dylan van Kleij Poseidon'56 3:32.96 200203297 3:25.96 +0,75 159 40.36 1:32.36 2:28.63 3:25.96

*bu 200
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Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ela Hutten MNC Dordrecht 27.08 199300354 27.33 +0,69 655
2. Milou van Wijk MNC Dordrecht 28.59 200404948 27.57 +0,82 638
3. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 28.62 199904020 29.04 +0,73 546
4. Esmée Roodenburg De Geul 29.15 200100040 29.30 +0,71 531
5. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.39 199503342 29.38 +0,73 527
6. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 29.71 200202188 30.07 +0,74 491
7. Anastasia Romano MNC Dordrecht 32.36 200501076 30.13 +0,72 489
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 29.92 199903938 30.22 +0,91 484
9. Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 31.26 200301750 30.95 +0,62 451

10. Britt van't Zant Poseidon'56 30.93 200501170 31.06 +0,76 446
11. Feline Jonkers Poseidon'56 31.52 200401160 31.49 +0,82 428
12. Sunniva Moed Poseidon'56 32.51 200200856 31.72 +0,81 419
13. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 31.80 200500872 31.87 +0,74 413
14. Kim Smith Poseidon'56 31.56 200302060 32.01 +0,80 407
15. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 33.66 200501054 32.04 +0,75 406
16. Ashley Kock SG SCOM/de Zeehond '73 33.32 200103424 32.37 +0,84 394
17. Danique van den Berg MNC Dordrecht 32.67 200402374 33.02 +0,84 371
18. Anouk Brand MNC Dordrecht 32.68 200302488 33.27 +0,78 363
19. Ilse Visser Poseidon'56 33.24 200400502 33.43 +0,86 358
20. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 33.00 200300132 34.12 +0,88 336
21. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 37.17 200006318 34.22 +0,69 333
22. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 36.06 200603586 34.24 +0,79 333
23. Daphne van Tilburg De Geul 34.42 200500580 34.43 +0,78 327
24. Natasha de Geus Poseidon'56 34.22 200403698 34.45 +1,00 327
25. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 32.44 200201716 34.68 +1,08 320
26. Dana Kleyn De Geul 32.42 200304986 34.74 +0,69 319
27. Sofie Visser Poseidon'56 35.35 200600188 35.55 +0,91 297
28. Cassandra Romijn Poseidon'56 38.99 200601064 38.95 226
29. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 41.16 200600888 39.24 +0,91 221
30. Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 38.93 200205474 39.61 +0,84 215
31. Evi Kleyn De Geul 43.88 200603004 40.47 +0,82 202
32. Julie van't Zant Poseidon'56 39.86 200600456 40.65 +0,52 199
33. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 42.06 200600452 42.35 +0,75 176
34. Jeslyn Mahabier MNC Dordrecht NT 200604242 45.26 144

AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 38.30 200600036
AFGEM Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 37.51 200600848
AFGEM Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 41.02 200602802
AFGEM Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 29.50 200102236

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 25.50 200000007 25.47 +0,66 553
2. Kevin Tittel De Geul 28.20 199902681 28.02 +0,79 416
3. Floriaan Bulten Poseidon'56 27.80 200002267 28.09 +0,77 412
4. Timo Kolk MNC Dordrecht 28.36 200202971 28.47 +0,64 396
5. Timo Wouters MNC Dordrecht 29.64 200401363 28.56 +0,84 392
6. Willem Smit MNC Dordrecht 28.61 200001113 28.98 +0,82 376

Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 28.98 200300039 28.98 +0,80 376
8. Daan Snijders MNC Dordrecht 28.75 200202475 29.45 +0,80 358
9. Nathan Janssen MNC Dordrecht 30.38 200401565 29.50 +0,70 356

10. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 30.29 200500049 29.51 +0,70 356
11. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200404457 30.95 +0,84 308
12. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 30.81 200203093 31.27 +1,03 299
13. Bas van Gool De Geul 32.07 197201435 32.68 +0,74 262
14. Mats Schroots De Geul 34.20 200401121 35.80 +0,83 199
15. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 36.46 200500203 36.80 +0,64 183

AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 36.43 200500047
AFGEM Menno Polder De Geul 41.90 200404111
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Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemarie Meijer SG SCOM/de Zeehond '73 5:28.08 199900964 5:21.44 +0,77 582
50m: 33.30 33.30 150m: 1:57.93 43.10 250m: 3:23.59 44.12 350m: 4:45.74 37.43

100m: 1:14.83 41.53 200m: 2:39.47 41.54 300m: 4:08.31 44.72 400m: 5:21.44 35.70

2. Faustine Mussig De Geul 6:05.33 200202080 6:05.84 +0,78 395
50m: 38.24 38.24 150m: 2:15.04 46.37 250m: 3:52.17 51.50 350m: 5:27.56 41.48

100m: 1:28.67 50.43 200m: 3:00.67 45.63 300m: 4:46.08 53.91 400m: 6:05.84 38.28

3. Mandy Pol Poseidon'56 6:27.79 200302052 6:13.61 +0,83 371
50m: 38.71 38.71 150m: 2:16.54 49.50 250m: 3:59.60 55.25 350m: 5:34.81 40.99

100m: 1:27.04 48.33 200m: 3:04.35 47.81 300m: 4:53.82 54.22 400m: 6:13.61 38.80

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 5:41.78 200001327 5:46.56 348
50m: 34.36 34.36 150m: 2:01.43 44.69 250m: 3:34.17 48.03 350m: 5:07.66 42.56

100m: 1:16.74 42.38 200m: 2:46.14 44.71 300m: 4:25.10 50.93 400m: 5:46.56 38.90

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoë van Gool De Geul 1:16.01 200000964 1:17.93 +0,67 415 37.93 1:17.93
2. Amy van Leersum Poseidon'56 1:16.95 200200300 1:18.06 +0,77 413 37.67 1:18.06
3. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:17.70 200003890 1:18.15 +0,74 411 38.31 1:18.15
4. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:22.30 200401176 1:18.21 +0,79 410 38.84 1:18.21
5. Feline Jonkers Poseidon'56 1:19.90 200401160 1:20.91 +0,74 371 40.54 1:20.91

*bu 50

6. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:21.93 199800056 1:21.27 +0,80 366 39.54 1:21.27
7. Quincy Belder Poseidon'56 1:20.39 200302058 1:21.39 +0,76 364 39.92 1:21.39
8. Ashley Kock SG SCOM/de Zeehond '73 1:23.98 200103424 1:21.61 +0,74 361 39.74 1:21.61
9. Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:21.24 200301750 1:22.50 +0,70 350 39.79 1:22.50

10. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda NT 200206090 1:23.09 +0,77 342 40.30 1:23.09
11. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:26.73 200501954 1:29.94 +0,85 270 41.90 1:29.94

*bu 50

12. Lili Laki Poseidon'56 1:36.90 200600724 1:32.11 +0,88 251 44.68 1:32.11
13. Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.70 200205474 1:35.94 +0,59 222 45.35 1:35.94

AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:18.05 200300582

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Iuga Poseidon'56 1:02.18 200101389 1:03.31 +0,66 552 30.40 1:03.31
2. Liam van Gool De Geul 1:08.93 200001111 1:08.28 +0,67 440 32.86 1:08.28
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.09 200002657 1:12.40 +0,73 369 34.88 1:12.40
4. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:11.66 200002267 1:14.52 +0,68 339 36.35 1:14.52
5. Aidan van Gool De Geul 1:15.14 200001773 1:14.83 +0,63 334 35.72 1:14.83
6. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.84 199205841 1:18.60 +0,74 289 37.56 1:18.60
7. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:19.07 199700291 1:19.20 +0,78 282 38.99 1:19.20
8. Aaike de Tender De Geul 1:23.93 200502189 1:23.52 +0,71 241 40.87 1:23.52
9. Tjomme de Tender De Geul 1:28.62 200502187 1:32.60 +0,75 176 43.96 1:32.60

*bu 50
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Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:19.53 199503342 1:21.51 +0,76 492 38.87 1:21.51
2. Sunniva Moed Poseidon'56 1:26.56 200200856 1:25.73 +0,84 423 40.54 1:25.73
3. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:29.18 200501054 1:26.70 +0,79 409 41.66 1:26.70
4. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:25.31 200000476 1:26.82 +0,81 407 40.49 1:26.82
5. Faustine Mussig De Geul 1:28.16 200202080 1:29.53 +0,77 371 41.85 1:29.53
6. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:27.48 200302488 1:30.43 +0,72 360 42.61 1:30.43
7. Ilse Visser Poseidon'56 1:43.94 200400502 1:43.32 +0,78 242 49.28 1:43.32
8. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 1:44.65 200603586 1:43.77 +0,83 238 48.01 1:43.77
9. Milena Hendriks MNC Dordrecht NT 200405398 1:48.90 +0,89 206 50.29 1:48.90

10. Julie van't Zant Poseidon'56 1:54.56 200600456 1:56.04 +0,48 171 54.35 1:56.04
11. Cassandra Romijn Poseidon'56 2:04.41 200601064 1:56.97 167 57.15 1:56.97
12. Jeslyn Mahabier MNC Dordrecht NT 200604242 2:11.27 +1,12 118 59.77 2:11.27
DIS Natasha de Geus Poseidon'56 1:42.32 200403698

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:57.76 200600036
AFGEM Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:50.50 200600848
AFGEM Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 2:11.61 200602802
AFGEM Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:28.33 199804182

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.62 200004181 1:09.39 +0,83 582 32.91 1:09.39
2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:14.35 199600893 1:14.01 +0,70 479 34.62 1:14.01
3. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:15.64 200202475 1:16.16 +0,84 440 35.57 1:16.16
4. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:22.42 200401363 1:18.14 +0,72 407 37.18 1:18.14
5. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:23.76 200203127 1:23.02 +0,84 340 38.70 1:23.02
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:20.00 199302277 1:23.91 +0,96 329 38.80 1:23.91
7. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:30.88 200202971 1:29.48 +0,71 271 40.44 1:29.48
8. Bas van Gool De Geul 1:38.60 197201435 1:40.51 +0,79 191 45.73 1:40.51
9. Mats Schroots De Geul 1:49.80 200401121 1:45.47 +0,70 166 48.69 1:45.47

10. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:47.78 200500203 1:49.02 +0,62 150 50.88 1:49.02
AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:55.58 200500047
AFGEM Menno Polder De Geul 1:57.25 200404111

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 34.78 200700412 31.92 +0,94 411
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 33.35 200700016 33.75 +0,86 348
3. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 35.20 200800114 35.99 +0,72 287
4. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 39.66 200800204 38.84 +0,75 228
5. Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond '73 42.52 200702494 40.37 +0,58 203
6. Shirley van Mourik MNC Dordrecht NT 200802092 40.63 199
7. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 46.15 200800864 41.63 185
8. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 46.77 200800488 45.18 145
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 33.07 200700103 32.11 +0,63 276
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 35.71 200600007 33.47 +0,68 244
3. Karol Sas MNC Dordrecht 33.41 200602321 33.87 +0,62 235
4. Wout Jonkers Poseidon'56 34.15 200600939 33.92 +0,79 234
5. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 37.44 200701383 36.48 188
6. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 39.55 200600153 36.60 +0,73 186
7. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 37.82 200600199 37.03 +1,01 180
8. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 37.50 200601295 38.52 +0,50 160
9. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 39.73 200600721 38.93 +0,77 155

10. Jesper van Tilburg De Geul 37.86 200800043 38.95 +0,61 155
11. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 40.44 200600251 40.81 +0,74 135
12. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond '73 41.97 200800657 42.22 121
13. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 44.68 200800055 43.56 111

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sam IJzerman De Geul 2:14.65 200101204 2:14.03 +0,72 599 29.78 1:03.71 1:38.86 2:14.03
2. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 2:20.06 199904020 2:23.34 +0,69 490 31.96 1:08.42 1:45.78 2:23.34

*bu 150

3. Milou van Wijk MNC Dordrecht 2:22.09 200404948 2:24.38 +0,81 479 32.55 1:09.23 1:47.75 2:24.38
4. Anastasia Romano MNC Dordrecht 2:51.43 200501076 2:29.54 +0,78 431 33.61 1:11.34 1:51.31 2:29.54
5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 2:32.04 200101920 2:30.84 +0,71 420 34.95 1:12.78 1:52.05 2:30.84
6. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:35.36 199900016 2:31.88 +0,71 412 34.33 1:12.98 1:53.40 2:31.88
7. Britt van't Zant Poseidon'56 2:41.80 200501170 2:35.27 +0,84 385 35.48 1:15.31 1:56.61 2:35.27
8. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 3:11.41 200006318 2:45.48 +0,80 318 39.71 1:21.85 2:04.93 2:45.48
9. Dana Kleyn De Geul 2:54.90 200304986 2:50.89 +0,71 289 38.90 1:23.03 2:08.23 2:50.89

*bu 150

DIS Lili Laki Poseidon'56 3:10.24 200600724 +0,80
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., *bu 50

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '732:02.23 200000007 2:05.08 +0,71 542 28.24 1:00.32 1:32.85 2:05.08
2. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '732:11.48 200100055 2:07.94 +0,71 507 29.13 1:02.04 1:35.54 2:07.94
3. Nathan Janssen MNC Dordrecht 2:24.23 200401565 2:16.22 +0,73 420 32.61 1:07.78 1:43.18 2:16.22
4. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:27.13 200300039 2:29.48 +0,75 318 32.47 1:09.82 1:49.46 2:29.48
5. Aaike de Tender De Geul 2:45.43 200502189 2:42.30 +0,78 248 36.82 1:18.90 2:01.94 2:42.30

*bu 100

6. Tjomme de Tender De Geul 3:02.19 200502187 3:01.15 +0,72 179 38.69 1:27.38 2:15.37 3:01.15
*bu 150
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Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ela Hutten MNC Dordrecht 1:05.06 199300354 1:07.48 +0,73 561 30.59 1:07.48
2. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:07.68 199503342 1:09.90 +0,78 504 32.34 1:09.90
3. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:21.26 200300132 1:22.76 +0,94 304 37.91 1:22.76
4. Mandy Pol Poseidon'56 1:26.87 200302052 1:26.55 +0,85 266 39.77 1:26.55
5. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:29.91 200402374 1:28.44 +0,72 249 40.54 1:28.44
6. Natasha de Geus Poseidon'56 1:28.16 200403698 1:32.89 +0,89 215 41.90 1:32.89
7. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:37.45 200201716 1:36.40 +0,95 192 41.79 1:36.40
8. Ilse Visser Poseidon'56 1:36.58 200400502 1:37.31 +0,89 187 44.38 1:37.31
9. Milena Hendriks MNC Dordrecht NT 200405398 1:57.12 +0,90 107 53.10 1:57.12

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.79 200203329 59.17 +0,79 597 27.62 59.17
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.64 200002657 1:10.27 +0,69 356 31.85 1:10.27

Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 2:42.48 199903938 2:42.45 +0,71 445 37.39 1:17.73 2:00.02 2:42.45
2. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:44.42 200000476 2:45.19 +0,89 424 38.67 1:19.75 2:02.32 2:45.19

*bu 200

3. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '733:28.89 200600452 3:19.96 +0,75 239 47.68 1:38.10 2:29.61 3:19.96
*bu 50 + 100 + 150

4. Julie van't Zant Poseidon'56 3:48.91 200600456 3:36.66 +0,92 188 50.28 1:45.39 2:42.13 3:36.66
*bu 50 + 100 + 150

5. Cassandra Romijn Poseidon'56 3:55.51 200601064 3:36.72 +0,75 188 52.88 1:47.74 2:44.92 3:36.72
*bu 50 + 150

DIS Danique Gerritsen MNC Dordrecht 2:52.32 200401176 +0,71
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS D. van der Hoeven MNC Dordrecht 3:22.08 200600888 +0,69
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sander Iuga Poseidon'56 2:16.08 200101389 2:19.91 +0,72 512 32.79 1:08.82 1:45.15 2:19.91
2. Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200404457 2:55.29 +0,85 260 41.86 1:25.58 2:11.45 2:55.29
3. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 3:07.45 200203093 3:10.37 +1,16 203 44.81 1:33.42 2:23.15 3:10.37

*bu 50
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Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amy van Leersum Poseidon'56 3:03.74 200200300 3:06.15 +0,73 417 40.03 1:27.89 2:17.68 3:06.15
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 3:05.21 200202188 3:06.78 +0,77 413 40.35 1:27.72 2:17.69 3:06.78
3. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 3:14.00 200500872 3:16.41 +0,83 355 44.08 1:35.16 2:27.19 3:16.41
4. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda NT 200206090 3:20.23 +0,82 335 41.72 1:31.89 2:26.09 3:20.23
5. Kim Smith Poseidon'56 3:27.00 200302060 3:28.83 +0,79 296 46.23 1:39.30 2:35.22 3:28.83
6. Daphne van Tilburg De Geul 3:34.90 200500580 3:32.41 +0,83 281 48.84 1:43.56 2:38.90 3:32.41
7. Lili Laki Poseidon'56 3:49.53 200600724 3:39.46 +0,78 255 49.22 1:46.05 2:43.21 3:39.46

*bu 100

8. Sofie Visser Poseidon'56 3:47.00 200600188 3:44.42 +0,95 238 49.32 1:46.43 2:45.63 3:44.42
AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:01.06 200300582

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:30.86 200004181 2:31.07 +0,81 594 34.31 1:12.15 1:51.59 2:31.07
2. Liam van Gool De Geul 3:09.87 200001111 2:58.77 +0,69 359 38.86 1:24.60 2:11.77 2:58.77
3. Dylan van Kleij Poseidon'56 3:14.56 200203297 3:04.53 +0,74 326 40.38 1:28.11 2:17.79 3:04.53

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ela Hutten MNC Dordrecht 58.10 199300354 59.68 +0,70 664 28.74 59.68
2. Sam IJzerman De Geul 59.56 200101204 1:00.55 +0,66 636 29.04 1:00.55
3. Annemarie Meijer SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.31 199900964 1:01.38 +0,78 610 29.34 1:01.38
4. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:02.35 200404948 1:02.90 +0,77 567 29.94 1:02.90
5. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:09.02 200501076 1:07.07 +0,84 468 31.87 1:07.07
6. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:06.77 200003428 1:08.77 +0,60 434 32.52 1:08.77
7. Britt van't Zant Poseidon'56 1:07.50 200501170 1:08.81 +0,72 433 32.91 1:08.81
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:09.31 200101920 1:08.90 +0,68 432 33.35 1:08.90
9. Faustine Mussig De Geul 1:07.71 200202080 1:09.08 +0,76 428 32.61 1:09.08

10. Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:09.08 200301750 1:09.63 +0,64 418 33.32 1:09.63
11. Mandy Pol Poseidon'56 1:09.16 200302052 1:10.53 +0,78 402 34.99 1:10.53
12. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:07.90 199800056 1:10.76 +0,88 398 34.06 1:10.76
13. Quincy Belder Poseidon'56 1:09.14 200302058 1:10.91 +0,74 396 33.45 1:10.91
14. Zoë van Gool De Geul 1:10.50 200000964 1:11.49 +0,69 386 33.96 1:11.49
15. Ashley Kock SG SCOM/de Zeehond '73 1:11.51 200103424 1:11.86 +0,86 380 34.24 1:11.86
16. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:09.42 200501054 1:13.13 361 35.78 1:13.13
17. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 1:15.67 200006318 1:15.50 +0,77 328 37.36 1:15.50
18. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 1:21.74 200603586 1:19.54 +0,76 281 37.61 1:19.54

*bu 50

19. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:17.60 200501954 1:20.54 +0,92 270 37.24 1:20.54
*bu 50

20. Dana Kleyn De Geul 1:22.54 200304986 1:22.49 +0,72 252 39.45 1:22.49
21. Lian Kouveld SG SCOM/de Zeehond '73 1:29.03 200205474 1:29.86 +0,85 195 40.89 1:29.86
22. Milena Hendriks MNC Dordrecht 1:32.33 200405398 1:31.39 +0,71 185 42.27 1:31.39

Evi Kleyn De Geul 1:34.99 200603004 1:31.39 +0,56 185 43.88 1:31.39
AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:26.21 200600036
AFGEM Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:19.81 200600848
AFGEM Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 1:33.04 200602802
AFGEM Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:08.23 199804182
AFGEM Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:03.32 200102236
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Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 54.55 200203329 55.38 +0,74 608 27.41 55.38
2. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 54.78 200000007 55.72 +0,65 597 26.70 55.72
3. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 57.58 200100055 57.89 +0,69 532 27.72 57.89
4. Aidan van Gool De Geul 59.09 200001773 58.84 +0,60 507 27.61 58.84
5. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:00.59 199600893 1:00.94 +0,70 456 29.04 1:00.94
6. Kevin Tittel De Geul 1:02.80 199902681 1:02.07 +0,79 432 29.05 1:02.07
7. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:04.39 200401363 1:03.35 +0,69 406 31.09 1:03.35
8. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 59.66 200001327 1:03.38 +0,74 405 29.82 1:03.38
9. Willem Smit MNC Dordrecht 1:04.14 200001113 1:03.83 +0,72 397 30.03 1:03.83

10. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:01.29 199205841 1:04.12 +0,76 392 30.53 1:04.12
11. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:05.32 200500049 1:04.37 +0,66 387 31.65 1:04.37
12. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:07.33 200401565 1:04.38 +0,71 387 31.68 1:04.38
13. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:04.95 200202475 1:05.12 +0,77 374 31.28 1:05.12
14. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:05.73 199302277 1:06.01 +0,96 359 31.12 1:06.01
15. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:08.73 200203127 1:07.19 +0,82 340 31.65 1:07.19
16. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:07.97 199700291 1:07.69 333 32.37 1:07.69
17. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:05.13 200202971 1:09.09 +0,69 313 31.98 1:09.09
18. Aaike de Tender De Geul 1:13.84 200502189 1:13.91 +0,72 256 35.07 1:13.91
19. Bas van Gool De Geul 1:14.20 197201435 1:15.61 +0,77 239 35.20 1:15.61
20. Tjomme de Tender De Geul 1:17.92 200502187 1:19.87 +0,70 203 37.46 1:19.87
21. Mats Schroots De Geul 1:22.07 200401121 1:26.55 +0,80 159 39.27 1:26.55
22. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:22.69 200500203 1:27.43 +0,55 154 39.49 1:27.43

*bu 50

AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:23.89 200500047

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:22.30 200700412 1:23.06 +0,91 318 37.91 1:23.06
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:25.53 200700016 1:26.14 +0,91 285 40.90 1:26.14
3. Sterre Verhage SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.82 200702494 1:49.87 +0,88 137 51.29 1:49.87
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:59.25 200800864 1:56.31 +0,81 116 55.14 1:56.31
5. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 1:56.82 200800488 1:59.94 106 1:02.53 1:59.94

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
22-10-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:19.74 200700103 1:21.71 +0,59 238 37.48 1:21.71
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:29.12 200600007 1:27.51 +0,69 194 40.33 1:27.51
3. Wout Jonkers Poseidon'56 1:32.29 200600939 1:35.98 +0,80 147 43.55 1:35.98
4. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 1:38.02 200701383 1:38.49 +0,63 136 46.73 1:38.49
5. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:42.76 200600251 1:44.77 +0,46 113 49.68 1:44.77
6. Jesper van Tilburg De Geul 1:38.56 200800043 1:44.94 113 48.51 1:44.94
7. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:52.81 200800055 1:48.69 +0,85 101 52.31 1:48.69


